
Phebe – divoké koťátko které máPhebe – divoké koťátko které má
pupeční kýlu prosí o pomoc!pupeční kýlu prosí o pomoc!
Jmenuji se Phebe a jsem asi 5ti měsíční divoké koťátko.
Narodila jsem se s pupeční kýlou, která se zvětšuje s tím jak
rostu a brzy by mě mohla ohrozit na životě, který mám teprve
před sebou…

– Ivana Tázlerová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7558

https://donio.cz/p/7558

	Phebe – divoké koťátko které má pupeční kýlu prosí o pomoc!

